
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  2.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ K VEŘEJNÉ ZAK ÁZCE  

II/432  KYJOV  BORŠOVSKÁ  –  KŘIŽ.  S  I/54  

(II .ETAPA)  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání: 09. 04. 2021 ve 12:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Jindřich Hochman 

Ing. Petr Bažant 

Mgr. Martina Křivánková 

Náplní jednání komise je posouzení nabídky dle požadavků  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a zadávacích podmínek. 

Účastník zadávacího řízení ZAMONT cz s.r.o., Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh, IČO 262 84 570 

byl vyloučen dle §48 odst. 2 písm. a) a b) a odst. 4 ZZVZ pro neoprávněnou změnu nabídky v podobě 

změny předloženého soupisu prací a pro nedostatečné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Na 

základě toho zadavatel rozhodl dne 07. 04. 2021 o vyloučení účastníka ZAMONT cz s.r.o.,. a komise 

tak přistupuje k posouzení nabídky druhého účastníka v pořadí: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.., se 

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno, IČO: 416 01 645 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Ú ČASTNÍKA ,  JEHOŽ NABÍDKA SE UM ÍSTILA NA 

DRUHÉM  MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. 
Inženýrské stavby Brno, spol. 

s r.o. 
Hudcova 588/70b 
621 00 Brno 

416 01 645 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b 
621 00 Brno 

416 01 645 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 
§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  
            -     Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), c) a e)  ze dne 11. 03. 2021 

podepsané ředitelem a jednatelem společnosti Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. (kopie) 
           -    Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob pro Jiřího Lutonského – jednatele společnosti 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.  ze dne 16. 02. 2021 (kopie) 
           -    Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob společnosti Inženýrské stavby Brno, spol. s 

r.o. ze dne 04. 01. 2021. (kopie) 
          -     Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 25. 01. 2021 (kopie) 
          -     Potvrzení ČSSZ o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému  ze dne 26. 01. 2021 (kopie) 
         -      Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 2209, ze dne 

04. 01. 2021 (kopie) 
§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 2209, ze dne 

04. 01. 2021 (kopie); 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 04. 01. 2021 (kopie) Prokazující 

oprávnění v oboru:  
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
- Výkon zeměměřických činností 

- Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka  

- Osvědčení o autorizaci číslo 42173 v oboru dopravní stavby pro Ing. Martina Sychru, 

vedeného v seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT pod číslem 1007031, (kopie)  
- Osvědčení o autorizaci číslo 34539 v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava pro pana Leoše Mahela, DiS, vedeného v seznamu autorizovaných osob vedeným 

ČKAIT pod číslem 1005767, (kopie) 
- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 

Sb., zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  

odst. 1 písm. c) cit. zákona  - pro Ing. Václava Potáše (kopie)  
 
§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:  

Alespoň tři stavby, jejichž předmětem byla oprava nebo novostavba nebo rekonstrukce obdobné 

pozemní komunikace s minimálně dvěma jízdními pruhy, v rámci které byly provedeny i 

konstrukční vrstvy a obrusná vrstva vozovky v délce nejméně 100  m, o finančním objemu každé z 

nich alespoň 4 500.000,- Kč bez DPH za posledních 5 let vč. osvědčení, 
             v seznamu uvedeny a doloženy referenční listy: 

- I/52 Mikulov – obnova krytu vozovky, ŘSD, 13,4  mil. Kč; 09/2016 – 04/2017; 
- II/602 Stránecká Zhoř - průtah, Kraj Vysočina a Obec Stránecká Zhoř; 29, 6 mil. Kč; 05-

08/2019;  
- II/380 Moutnice – průtah, SÚS JMK,  35,2 mil. Kč; 08/2017 – 08/2018; (všechno kopie) 

- Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru Ing. Martina Sychry ze dne 11. 03. 2021 

(kopie) 
- Čestné prohlášení o existenci pracovního poměru pana Leoše Mahela DiS., ze dne 11. 03. 2021 

(kopie) 
Praxe v oboru dopravních staveb na pozici stavbyvedoucího alespoň 5 let, nebo praxi na pozici 

stavbyvedoucího alespoň na třech dokončených stavebních pracích, jejichž předmětem byla 

rekonstrukce nebo novostavba obdobné pozemní komunikace, ve finančním objemu každé z nich 

alespoň 4.500.000,- Kč bez DPH. – Čestné prohlášení pana Leoše Mahela, DiS, že působil v pozici 

stavbyvedoucího na následujících stavbách:  

- II/377 Brťov – průtah, 29, 807 mil. Kč; 03 - 10/2015  
- III/41612 Velké Němčice - Moutnice; 24, 943 mil. Kč; 07-11/2016;  
- II/380 Těśany – Borkovany - Kašnice,  56,791 mil. Kč; 04 – 10/2014; (všechno kopie) 

             Potvrzení o uhrazení jistoty; 
 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Číslo 

nabídky 
Firma Sídlo/místo podnikání IČO 

Kvalifikace 

splněna 

ano/ne 

4. 
Inženýrské stavby 

Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b 
621 00 Brno 

416 01 645 ANO 

 

Účastník ZAMONT cz s.r.o, prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených 

zadávacími podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn soupis prací. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Číslo 

nabídky 
Název 

Žádost o objasnění 

nabídky 

4. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. NE 

 

Komise posoudila nabídkovou cenu a neshledala ji jako mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve 

smyslu § 113 ZZVZ. Dle vyjádření členů komise s příslušnou odborností je ve vztahu k předmětu a 

rozsahu veřejné zakázky výše nabídkové ceny odpovídající.  

Nabídka účastníka: 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Hudcova 588/70b, 621 00 Brno 416 01 645 

 

vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a zadavatelem. 

 

Komise doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto účastníka jako vybraného dodavatele. 

 

Komise ukončila své jednání dne 09. 04. 2021 v 12:30  hod.  
 
 

V. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Ing. Jindřich Hochman  

Ing. Petr Bažant  

Mgr. Martina Křivánková  

 


